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APIS HOME TERAPIS PLATINUM GLOSS Platynowy krem
odmładzający 50 ml
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS NATURAL COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS HOME TERAPIS PLATINUM GLOSS Platynowy krem odmładzający 50 mlZaawansowana formuła kremu o silnych
właściwościach odmładzających. Zawiera koloidalną platynę, która w połączeniu z niacynamidem i tripeptydem miedziowym reguluje
naturalne procesy starzenia się skóry, nawilża i przyspiesza jej regenerację. Dodatek oleju z nasion żmijowca i masła shea sprawia, że
zmarszczki ulegają znacznemu wygładzeniu. Pozostawia skórę rozświetloną, elastyczną i wyraźnie odmłodzoną.Działanie♥ Platyna
koloidalna- działa oczyszczająco, łagodząco, regenerująco i przeciwzapalnie. Redukuje przebarwienia skóry. Rekonstruuje tkanki skórne,
wzmacnia działanie antyoksydantów. Wspomaga nawilżenie, wygładza skórę i ją rozjaśnia.♥ Peptyd miedziowy- wspomaga produkcję
kolagenu i elastyny, co ma przełożenie w redukcji drobnych linii i zmarszczek. Działa jako przeciwutleniacz, minimalizuje skutki starzenia
się skóry, regeneruje skórę właściwą.♥ Olej z nasion żmijowca o wysokiej zwartości kwasów tłuszczowych i fosfolipidów. Tworzy na
powierzchni skóry film, który ogranicza nadmierne odparowywanie wody z naskórka. Wykazuje działanie przeciwzapalne, regenerujące i
przeciwstarzeniowe. Odbudowuje warstwę lipidową i zmniejsza szorstkość skóry.♥ Kwas hialuronowy-długotrwale nawilża, wygładza
zmarszczki, ujędrnia i poprawia elastyczność.♥ Skwalan- wzmacnia warstwę hydrolipidową skóry i chroni ją przed nadmierną utratą
wody, dzięki czemu wyraźnie nawilża skórę. Wspiera proces przenikania składników aktywnych w głąb skóry. Jest naturalnym
antyoksydantem, chroni przed działaniem wolnych rodnikówBio-propanediol- to roślinna alternatywa dla glikolu, ma działanie
nawilżające, wspomaga przenikanie składników aktywnych w głąb skóry.♥ Masło shea- doskonale regeneruje i odżywia skórę. Jest
bogatym źródłem witamin A i E, które odpowiadają m. in. za opóźnianie procesów starzenia się skóry i jej ochronę przed wolnymi
rodnikami.♥ Niacynamid- witamina B3,zmniejsza widoczność rozszerzonych ujść gruczołów łojowych, ponadto poprawia nawodnienie
skóry i zapobiega powstawaniu przebarwień.♥ Witamina E- zapobiega hiperpigmentacji. Głęboko nawilża, działa przeciwzapalnie i
nawadnia skórę.Sposób użyciaRozprowadź równomiernie krem na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Pozostaw do wchłonięcia.Aby efekt był
intensywniejszy stosuj pozostałe produkty z tej samej linii.
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